Anexa nr. 1

la Regulamentul privind evidenţa

 şi raportarea apei folosite

FORMULARUL

de evidenţă a apei folosite cu aparate

de măsurare
	______________________

Unitatea (întreprinderea)
	______________________ 

Adresa

	_______________________

Punctul de evidenţă a

apei folosite şi locul lui de amplasare
	______________________

Tipul mijloacelor de măsurare, 

data verificării

	_____________________

Perioada de evidenţă


	


	Data măsurării debitului
	Indicii debitmetrului sau numărul diagramei
	Durata de funcţionare a debitmetrului, ore
	Volumul apei, m3/zi, m3/lună
	Semnătura responsabilului

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	


Verificat ________________________

Data ______________


        Semnătura persoanei care a realizat controlul

